ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28  октября 2014 года                                                                   № 179
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 17.02.2014 года  №28 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень мероприятий по реализации подпрограммы «Модернизация и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2014-2016 годы» в приложении к Постановлению администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 17.02.2014 года  №28 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции:

«2. Перечень мероприятий по реализации подпрограммы

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Объем финан-

сирования
	в том числе по годам

	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Обслуживание газопроводов
	850,00
	250,00
	300,00
	300,00/300

	2.
	Проектирование, согласование, проведение экспертиза и строительство очистных сооружений п.Ломинцевский 
	3000,00
	500,00
	1000,00
	1500,00/-

	3.
	Строительство котельной п.Ломинцевский, модернизация оборудования, проведения экспертизы
	2140,00
	-
	1000,00
	1140,00/-

	4.
	Ремонт системы водоснабжения и водоотведения
	560,00
	60,00
	250,00
	250,00/300

	5.
	Экспертиза пром. безопасности, обследование газопровода и газового оборудования в котельной №17
	140,00
	60,00
	40,00
	40,00/70

	6.
	Ремонт оборудования котельной 

 п. Ломинцевский
	600,00
	600,00
	-
	-500

	7
	Итого по программе
	7290,00
	1470,00
	2590,00
	3230,00


2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте  муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы администрации 

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                           В.Н. Маркс   
